1

PROCESSO Nº  : 10.49.011

LICITAÇÃO Nº : 011/2024

UNIDADE CONTRATANTE : Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado

   de SP - CDHU

OBJETO : Contratação da Prestação de Serviços de Publicidade

EXTRATO DA ATA DA REUNIÃO REALIZADA
DIA 16 DE ABRIL DE 2025

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS

A Comissão Julgadora da Licitação, com base no teor das atas apresentas pela
Subcomissão Técnica e da ata da sessão pública realizada no dia 15.04.2025, decidiu
CLASSIFICAR as propostas técnicas como segue:

NOTA FINAL: INVÓLUCRO 1 + INVÓLUCRO 3

CLASSIFICAÇÃO LICITANTE INVÓLUCRO 1 INVÓLUCRO 3 TOTAL

1ª LEW LARA TBWA PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA. 64,00 26,23 90,23
2ª PROPEG COMUNICAÇÃO S.A. 63,00 25,08 88,08

3ª MENE E PORTELA PUBLICIDADE LTDA  66,33 20,44 86,77

4ª CALIA Y2 PROPAGANDA E MARKETING LTDA. 63,67 23,05 86,72

5ª BINDER COMUNICAÇÃO LTDA. 62,33 22,97 85,30

6ª
COMPANHIA DE COMUNICAÇÃO E PUBLICIDADE LTDA.

- CC&P
62,67 21,79 84,46

7ª NICO / MWORKS COMUNICAÇÃO LTDA.    60,00 24,17 84,17

8ª VERSÃO BR COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA. 61,33 22,83 84,16
9ª LUA PROPAGANDA LTDA. 60,33 23,53 83,86

10ª DEBRITO BRASIL COMUNICAÇÃO LTDA.  60,00 22,62 82,62

11ª
HOLD COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS RIBEIRÃO PRETO

LTDA. EPP
59,00 20,42 79,42

12ª
ÁREA COMUNICAÇÃO PROPAGANDA E MARKETING

LTDA.
59,00 20,32 79,32

13º JOTACOM COMUNICAÇÃO E PUBLICIDADE LTDA. 53,33 25,67 79,00

14º AGIL COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA. 59,67 15,00 74,67

15º RINO PUBLICIDADE S.A. 46,00 17,98 63,98
16º WD MARKETING LTDA. 42,67 20,30 62,97

17º FAZENDA COMUNICAÇÃO & MARKETING EIRELLI 48,67 12,98 61,65

18º
IDEM IDENTIDADE DE MARCAS E PROPAGANDAD

LTDA.
47,33 8,08 55,41

A data de abertura dos envelopes das propostas de política de preços será publicada
no D.O.E. após transcorrido o prazo para recurso.